(84) Die Veneris iiija[y*]octobris.—Sindici quatuor;— Levrerii, Roget, 
Vaudo, Lyonardi, Jo. Nergaz, Nanto, Borjali, C. Hugonis, Pichon, 
Vuarambert, R. Nycolay, Byollesii, Bueti. 

(Burgensis.) — Jacobus filius quondam Johannis Alardi, de Annes- 
siaco, conreator, parrochie Sancti Gervasii, burgensis creatus pro viij ff. 

De pessoneriis, servetur franchesia. 
(Mandatum.) — Fiat mandatum rectori hospitalis pestifferi de somma 

centum florenorum parvi ponderis, pro reedifficacione oratorii seu ora- 
culi, quo opus ceptum perficiatur. 

(Biolesii.) — Egregii Byollesii et Catellani solicitare habeant ut suman¬ 
tur informaciones de extorcionibus per dominum vicedompnum factis. 

Die Martis viija [viiija] octobris. — Sindici quatuor ; — Roget, Bueti, de 
Fonte, Byollesii, M. Nerguaz, Vaudo, Lyonardi, Borjali, C. Hugonis, 
Pichon, Vuarambert, Grueti. 

Thesaurarius construi faciat fornetum in domo scole, minori inco- 
modo quo fieri poterit. 

Compellatur Joliti ad satisfaciendum civitati de pecuniarum quanti¬ 
tate per ipsum débita, vidua cui compaciendum est relicta. 

Unicuique vigillum qui pro civitatis negociis extra civitatem iverunt 
solidi quatuor persolvantur. 

De custodibus vinearum fuit conclusum quod pro qualibet posa 
grossus unus detur. 

Conclusio facta de laudimio domini Avulliaci suo in esse et illesa re¬ 
man eat. 

Die Veneris xja [xija] octobris. — Sindici quatuor; — Levrerii, Roget, 
Vaudo, Bueti, R. Nycolay, de Fonte, Byollesii, M. Nergaz, Jo. Nergaz, 
Lyonardi, Borjali, C. Hugonis, Pichon,Vuarambert, Peyrolerii,Prepositi. 

(Designerius.)— Guilliermus Boverii efficitur designerius Ville Nove; 
qui solitum prestitit juramentum. 

Egregius Lambert recognoscat et de laudimio fiendo graciose trac- 
tetur. 

Apud Acquianum destinetur providus Henricus de Nanto cum lictera 
credencie directiva sindicis et burgensibus ad causam pedagii. 

(85) De fratribus Pecolat petentibus dari graciosum terminum ad 
satisfaciendum communitati de hiis in quibus eorum quondam pater 
est obnoxius, quia pater civitati longo temporis tractu (civitati) servivit, 
cujus filii ut arbitratur sectabuntur vestigia, fuit conclusum quod de 
nundina in nundinam unusquisque ipsorum florenos decern in manibus 
thesaurarii solvat usque ad solucionis complementum, citra derogacio- 
nem instrumenti obligacionis. 

Die décima sexta octobris. — Sindici quatuor ; — de Fonte, Roget, 
Prepositi, de Vaudo, Lyonardi, Bueti, Byollesii, Emonyni, Vuarambert, 
R. Nycolay, C. Hugonis, Grueti, Jo. Nergaz, M. Nerguaz. 

Fuit exhibita indulgencia Ambrosii de Allibertis et Baudichoni de 
Domo et petitur observari. Dantur testimoniales. 
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Visitetur edifficium fieri ceptum retro domum n. Petri Versonnex. 
Visitetur fontana Templi, et, si fuerit illatum dampnum Stephano 

Bachodi, refferatur. 

Die Veneris xixa octobris. — Sindici quatuor ; — Versonnex, Roget, 
Bueti, Grueti, Byollesii, A. Gule, Nanto, R. Nycolay, M. Nerguaz, de 
Vaudo, Jo. Nerguaz, de Borjali, C. Hugonis, Pichon, Lyonardi, Pre- 
positi. 

(Nanto.) — Egregius Henricus de Nanto reversus ab Acquiano fecit 
relacionem super pedagio : quod volunt esse amici nostri et tales sicut 
et nos. 

De vino vendendo, conferatur cum consilio episcopali. 
Guilliermus Bocardi, vigil, suum reddat baculum et inde officio scubie 

privetur. 
De viennensibus exponendis, ad Martis remictitur et fiat decisio. 

Die Martis xxiif octobris. — Sindici quatuor ; — P. Versonnex, Ro¬ 
get, Bueti, de Fonte, Byollesii, A. Gule, M. Nerguaz, Vaudo, Jo. Ner- 
gaz, Lyonardi, Borjali, C. Hugonis, Vuarambert, R. Nycolay, Grueti. 

(Mandatum levatum.) — Fiat mandatum pavisserio de somma in ro- 
tulo per ipsum exhibito petita. 

(86) (Mandatum levatum.) — Fiat mandatum Henrico de Nanto 
apud Acquianum destinato de somma in eodem descripta. 

Refficiatur fons Templi, et fiat murus minori incomodo quo fieri 
poterit expensis civitatis. 

(Versonnex.) — De ediificio facto per n. Petrum de Versonnay retro 
domum suam a parte Rodani et posteriori, fuit conclusum quod locus 
visitetur et inde observetur transactio seu appunctuamentum factum. 

(Burgensis.) — Nycodus filius quondam Nycodi Parti, de Maglant, 
excofferius, parrochie Magdalenes, burgensis pro viij ff. 

Die Veneris xxvja octobris. — Sindici quatuor; — P. Levrerii, P.Ver¬ 
sonnex, A. Gule, G. Roget, Bueti, M. Nergaz, Vaudo, Jo. Nergaz, Bor¬ 
jali, C. Hugonis, Pichon,Vuarambert, G. Prepositi. 

(Vigil.) — Vaulterius Charavelli efficitur vigil civitatis loco Guil- 
liermi Bocardi ; qui juravit in forma etc. 
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(Richardet.) — Admictatur G. Richardet in consiliarium civitatis. 
(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Stephani Guillialaz, de Cha- 

lex, expinguerius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 
(Burgensis.) — Petrus filius quondam Glaudii Servelli, de Thoyrie 

in terra Gay, hospes, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 

Admodiacio alarum. 

Anno Domini m° quingentesimo nono, indicione duodecima et die 
vigesima septima mensis octobris, in claustro Sancti Petri Gebenn., 
factis proclamacionibus per preconem communem ut moris est, candela 
incensa et extincta, nobiles Petrus de Orseriis, Johannes Balli, Colinus 
Chicandi et Franciscus de Leamon, sindici civitatis Gebenn., admodiant 
et in admodiacionem tradunt n. Petro de Quarro, presenti, tanquam 
plus offerenti etc., jus alarum civitati pertinens cum pertinenciis so¬ 
lids, per unum annum integrum die crastina incohandum et simili 
die finiendum anno prius revoluto, sub firma ducentum et quinqua- 
ginta quinque florenorum parvi ponderis, solvendorum terminis assuetis 
in manibus receptoris emolumentorum dicte civitatis ; promictentes 
etc.; renunciantes etc.; volens ipse de Quarro quod exigatur ab eodem 
more debitorum fiscalium ; cum clausulis opportunis. Actum in dicto 
claustro, presentibus n. Petro de Versonnay et Amedeo Macardi, secre- 
tario, testibus etc. 

Montyon. 

(87) Anno, die, loco et presentibus in admodiacione alarum descri- 
ptis, memorati n. Petrus de Orseriis, Johannes Balli, Colinus Chicandi et 
Franciscus de Leamon admodiaverunt gribellum honesto Guilliermo 
Bocardi, presenti, etc., tanquam plus offerenti, per unum annum die 
crastina incohandum et simili die finiendum etc., precio decern flore¬ 
norum parvi ponderis solvendorum terminis assuetis; promictentes etc.; 
renunciantes etc. 

Montyon. 

(Admodiacio.) — Anno Domini m° quingentesimo nono, indicione 
duodecima et die vigesima septima mensis octobris, nobiles Petrus de 
Orseriis, Johannes Balli, Colinus Chicandi et Franciscus de Leamon, 
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sindici civitatis Gebenn., in claustro Sancti Petri Gebenn., admodiave- 
runt Colino Everbaux, sutori, platheam Domine Nostre pontis Rodani 
cum pertinenciis, per unum annum integrum die crastina incohandum, 
precio decern solidorum, equidem platheam Fusterie precio quadraginta 
sex solidorum, solvendorum terminis assuetis, cum promissionibus, 
renunciacionibus et clausulis opportunis, presentibus n. P. Versonnex 
et Amedeo Macardi, secretario, testibus etc. 

Montyon. 

Ibidem, anno, indicione, loco et die suprascriptis, memorati n. sin¬ 
dici admodiaverunt Leodegario mugnerio platheam Sancti Gervasii, per 
unum annum die crastina incohandum, precio triginta solidorum sol¬ 
vendorum terminis assuetis ; cum promissionibus, renunciacionibus et 
clausulis opportunis ; presentibus quibus supra. 

Montyon. 

(Admodiacio.) — Anno, die, loco et presentibus in admodiacione ala¬ 
rum descriptis n. Petrus de Orseriis, Johannes Balli, Colinus Chicandi 
et Fran, de Leamon, sindicis civitatis Gebennarum, admodiaverunt 
Johanni de Thononio, presenti etc., platheam Burgiforis, per unum 
annum integrum die crastina incohandum, precio viginti quinque soli¬ 
dorum solvendorum terminis assuetis ; cum promissionibus et renun¬ 
ciacionibus opportunis. 

Montyon. 

Die Martis penultima octobris. — Sindici quatuor ; — P. Versonnex, 
Roget, Bueti, P. Fernex, A. Gule, H. de Nanto, M. Nergaz, Vaudo, 
H. Pollerii, Lyonardi, Borjali, C. Hugonis, Vuarambert, Pichon, Byol- 
lesii, R. Nycolay, de Fonte, Grueti. 

(Burgensis.) — Amedeus filius Petri Moneti, de Sancto Germano 
Juriensi, macellarius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 

N. Guilliermus Rogeti et Petrus Villiet promiserunt stare ordinacioni 
n. sindicorum et consilii super eorum différencia etc. 

(88) (Admodiacio. — Caucio.) — Anno Domini m° quingentesimo 
nono, indicione xija cum eodem anno sumpta et die penultima mensis 
octobris, in mis subsignati etc., constitutus personaliter (constitutus) n. 
Petrus de Carro, civis Gebenn., firmarius alarum, cavet per nobilem 
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Georgium Genodi, qui et [quilibet] ipsorum principaliter et insolidum 
promiserunt solvere sommam ducentum et quinquaginta quinque flo- 
renorum parvi ponderis, solvendorum terminis assuetis ; promictentes 
etc.; renunciantes etc., presertim juri dicenti principalem prius fore 
conveniendum quam fidejussorem ; et volunt compelli ad exhigendum 
more debitorum fiscalium ; cum clausulis et renunciacionibus opportu¬ 
nis ; presentibus egregiis Anthonio Lyonardi et Jo. Bueti, testibus etc. 

Montyon. 

(Admodiacio. — Caucio.) — Anno, die, loco et presentibus quibus 
supra, Guilliermus Bocardi, firmarius gribelli, cavet per Andream Nygri, 
qui et ipsorum quilibet principaliter et insolidum promiserunt solvere 
decern florenos parvi ponderis ; cum promissionibus, renunciacionibus 
et clausulis opportunis ; et ipse Guilliermus eundem Andream servare 
indempnem etc. 

Perficiantur informaciones sumpte ad causam pedagii Galliardi et 
inde illu. et magniffico domino vicecomiti pro provisione fienda deffe- 
ratur. 

(Versonnex.) — De edifficio per n. Petrum de Versonnex fiendo, ut 
conclusum est servetur de puncto ad punctum transactio cui n. sindici 
et consilium stare volunt. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Roleto Nycolay de somma in rotulo 
descripta. 

Die Veneris secunda novembris. — Sindici : Orsieres, Balli, Chicandi ; 
— Burdignyn, Roget, Bueti, R. Nycolay, A. Fonte, Byollesii, Pichon, 
(de Fonte,) Grueti, Prepositi,Vaudo, Lyonardi, Jo. Nerguaz, C. Hugo¬ 
nis, Vuarambert. 

Fiat mandatum carpentatori de somma in rotulo descripta. 
Citra prejudicium cujuscunque fiat pons chappelleriis pro arte sua 

neccessarius. 
Quoniam tempore moderno et yemis dies breviores sunt quam tem¬ 

pore estatis, nec exigit racio ut lathomi tantum suis pro jornatis perci- 
piant nunc quam dicto tempore, ideo fuit conclusum quod veniant et 
cum eisdem appunctuetur. 
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In cujus manibus bona illius Theotonici discussa tute veniant repo- 
nenda, ad Martis fiat declaracio. 

(89) Die Martis vja novembris. — Sindici : Balli, Chicandi, Leamon ; 
— n. G. Roget, Bueti, R. Nycolay, de Fonte, H. Pollerii, A. Gule, 
P. Fernex, Vuarambert, H. de Nanto, Prepositi, Vaudo, Lyonardi, Jo. 
Nergaz, Borjali, C. Hugonis, Pichon. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Nycodi Gubey, de Comba 
Boegii, tissoctus, parrochie Magdalenes, burgensis creatus pro viij ff. 

Visitentur ogive fiende in Sancta Clara pro bono reipublice. 
(De discussionibus.) — De Theotonyco deffuncto cujus bona discus- 

siuntur, fuit conclusum bullam apostolicam de discussionibus confectam 
de puncto ad punctum observari debere. 

(Jo. Nerguai-)—Fossalia prati existentis prope carroneriam visitentur 
per honorabilem Johannem Nergaz, et reedifficandi impartitur licencia 
minori incommodo quo fieri poterit. 

Die Veneris ixa novembris. — Sindici quatuor; — n. P. Versonnay, 
Lyonardi, Pichon, Burdignyno, Bueti, de Fonte, H. Pollerii, Byollesii, 
Prepositi, R. Nycolay, Grueti, P. Fernex, A. Gule, Vaudo, Jo. Nergaz, 
Borjali, C. Hugonis, S. Dorerii, Vuarambert, Nanto. 

(Burgensis.) — Nycodus filius quondam Amedei Quarrerii alias de la 
Bajolaz, de Marcella, carpentator, parrochie Sancte Crucis, burgensis 
pro viij ff. 

Unicuique carnes bonas et legales vendere volenti libertas et omni- 
moda facultas impartitur, querimonia per macellarios facta non ob¬ 
stante. 

Quoniam revenditrisses complurima vitualia presertim diebus mer- 
cati levare et emere non cessant, quo fit ut victualia cariora sint, quod 
in reipublice detrimentum reduntare videtur, fuit conclusum quod vi- 
gilles eisdem non permictant ante horam decimam de mane quicquam 
emere nec mercari, et eas a mercatis expellere debeant. 

(N. P. Versonnex.) — Parte communitatis duo eligantur, equidem 
parte nobilis Petri Versonnay alii duo. Qui quatuor visitent edifficium 
retro domum Trium Regum et inde refferant si cadat in prejudicium 
reipublice. 
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(90) Admodiacio introgii bossetarum. 
Anno Domini m° quingentesimo nono, indicione duodecima cum 

eodem anno sumpta et die décima mensis novembris, factis debitis 
proclamacionibus, in claustro Sancti Petri Gebenn., candela incensa et 
extincta, nobiles et honorabiles Petrus de Orseriis, Johannes Balli, Co- 
linus Chicandi et Franciscus de Leamon, sindici civitatis Gebenn., ad- 
modiaverunt et in admodiacionem tradiderunt honesto viro Johanni 
Rubini, burgensi Gebenn., presenti, tanquam plus offerenti etc., intro- 
gium bossetarum vini cum pertinenciis solitis, ad et per unum annum 
integrum die crastina incohandum et simili die finiendum anno prius 
revoluto, precio sexcentum et quinquaginta quinque florenorum parvi 
ponderis solvendorum terminis assuetis in manibus receptoris emolu- 
mentorum dicte civitatis ; cum dampnis etc.; promictentes etc. et ipse 
Rubini ydonee cavere ; renunciantes etc. Actum in claustro Sancti 
Petri Gebenn., presentibus n. Petro de Quarro et egregio Anthonio 
de Fonte, notario, testibus etc. ,, Montyon. 

Die. Martis xiija novembris, in Domo communi. — Sindici : Jo. Balli, 
Co. Chicandi et Fran. de Leamon ; — P. Versonnex, G. Roget, Bueti, 
de Fonte, A. Gule, Byollesii, Grueti, P. Fernex, Nanto, M. Nergaz, 
R. Nycolay, Vaudo, Lyonardi, Jo. Nergaz, C. Hugonis, Vuarambert, 
S. Dorerii. 

Die qua supra, de moneta Vyennensi sermone facto, fuit conclusum 
quod vyennenses non accipiantur per thesaurarium civitatis. 

(De Sancto Michaele.) — Conclusione de laudimi(di)on. Boniffacii de 
Sancto Michaele facta non obstante, fuit denuo conclusum, consideratis 
serviciis per ipsum et predecessores impensis, quod thesaurarius ab 
eodem viginti quinque testonos exigere et recuperare debeat, quibus 
mediantibus de dicto laudimio sit quictus. 

Pro informacionibus sumptis per curialem Galliardi ad causam pe- 
dagii Quercus, solvat thesaurarius florenos xvj parvi ponderis. 

(Lambert.) — Jura civitatis penes egregium Lambert existencia com- 
mictuntur visitanda per egregium Anthonium de Fonte. 

Caucio introgii bossetarum. 
Anno Domini m° quingentesimo nono, indicione duodecima cum 
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eodem anno sumpta et die décima tercia mensis novembris, in mis sub- 
signati etc., personaliter constitutus Johannes Rubini, burgensis Ge- 
benn., qui sciens etc., suam promissionem observare volens, cavet per 
egregium Martinum Porralis, notarium, et Anthonium Arbalisterii, 
excofferium, burgenses Gebenn. Qui Rubini principalis et dicti fide- 
jussores (91) et ipsorum quilibet principaliter et insolidum, eorum 
mediantibus juramentis etc., promiserunt solvere sommam sexcentum 
et quinquaginta quinque florenorum auri parvi ponderis in manibus 
receptoris emolumentorum dicte civitatis Gebenn. terminis assuetis. Et 
volunt cogi et compelli ad exigendum more debitorum fiscalium etc. 
Et ipse Rubini promictit eosdem fidejussores et quemlibet ipsorum ab 
hujusmodi fidejussione servare indempnes ; cum et sub aliis promissio- 
nibus, renunciacionibus et clausulis in talibus opportunis, presertim 
juri dicenti principalem prius fore conveniendum quam fidejussorem 
etc. Actum in Domo communi, presentibus nobilibus Petro Versonnay 
et Guilliermo Roget, testibus etc. 

Monty on. 

Die xvja novembris, Veneris. — Sindici quatuor ; —Burdignyn, G. 
Roget, Bueti, A. Gule, M. Nerguaz, Vaudo, Jo. Nergaz, Borjali, 
Grueti, C. Hugonis, Pichon, Vuarambert, R. Nycolay, de Fonte, H. 
Pollerii, S. Byollesii, Prepositi, Nanto. 

Destinetur R. Nycolay ad d. vicecomitem cum informacionibus et 
lictera missiva ad causam pedagii Quercus. 

Die décima octava novembris, in claustro Sancti Petri Gebenn. — Sin¬ 
dici : P. Orsieres, Johannes Balli, C.Chicandiet Franciscus deLeamon; 
— presentibus : v. d. Petro Grueti et Alardet; — n. Petro Versonnay, 
M. Mandallaz, A. de Fonte, H. de Nanto, H. Pollerii, Jo. Nerguaz, P. 
Levrerii, G. Prepositi, A. Lyonardi, M. Milliaux, A. Chambet, C. Hu¬ 
gonis, H. Pichon, H. Fusserii, P. Pellis, H. Grueti, G. Cadodi, G. 
Curti. 

De quorum supra nominatorum et plurium aliorum civium et bur- 
gensium dicte civitatis Gebenn. voluntate et consensu, et ipsis presen¬ 
tibus in eodem claustro, ad sonum grosse campane ut moris est, venda 
vini gitata fuit ad v grossos pro sestario. 
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Die Martis xxa novembris. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, Ro¬ 
get, A. Gule, M. Nergaz, Lyonardi, Jo. Nerguaz, P. Fernex, Borjali, 
C. Hugonis, Pichon, Vuarambert, S. Dorerii, H. Pollerii, Vuaudo, 
Fonte. 

(Burgensis.) — Monetus filius Petri Gironis, deVullienex, faber, par- 
rochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 

(92) (Burgensis.) — Philibertus filius quondam Bertheti Galleti, de 
Cranves, marescallus, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 

(D. procurator fiscalis.) — Egregius d. procurator fiscalis solvat intro- 
gium vini, cum ab eodem nullus sit exemptus, testante capitulo fran- 
chesie. 

Spectabilis legum doctor d. Johannes Loys, parte conventus Palacii, 
et egregius P. Levrerii juncto A. Lyonardi, pro civitate, videant et jura 
visitent vigillanter quo hospitale seu confratria Heucaristie Christi jac- 
turam et detrimentum subire non cogatur. 

Die Veneris xxiija novembris. — Sindici : Orsieres, Chicandi, Balli, in 
conventu Fratrum Predicatorum Palacii ; — P. Levrerii, P. Fernex, P. 
Versonnex, G. Roget, Prepositi, Lyonardi, Jo. Nergaz, C. Hugonis, 
Vuarambert, A. Gule, Nanto, de Fonte, Peyrolerii, Jo. Mara, Ro. Ny¬ 
colay, Grueti, Vuaudo, S. Dorerii, Byollesii, H. Pollerii, Pichon. 

(Burgensis.) — Aymonetus filius quondam Johannis Mistralis alias 
Hugonini, de Landissie, parrochie Magdalenes, excofferius, burgensis 
pro viij ff. 

Rescribatur n. castellano, consulibus et gubernatoribus Nyviduni ad 
habendum processum illius qui ultimo supplicio fuit traditus suis cau- 
santibus demeritis. 

Die Martis xxvija novembris. — Sindici quatuor ; -— Burdignyn, P. 
Versonnex, G. Roget, Jo. Bueti, P. Fernex, A. Gule, R. Nycolay, Byol¬ 
lesii, Nanto, Lyonardi, Jo. Nerguaz, C. Hugonis, H. Pollerii, S. Do¬ 
rerii. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Anthonii Bacuy, deNangie, 
auriga, parrochie Sancti Victoris, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Anthonius filius quondam Johannis Damex, de Dy- 
vona, carpentator, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 
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(Burgensis.) — Amedeus filius quondam Stephani Burdeti, ollerius, 
parrochie Sancte Crucis, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Stephani de Quarro, de La 
Compostaz, chappellerius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 

(Burgensis.) — Andreas filius Stephani Romannaz, de Thouz, fusse- 
rius, parrochie Magdalenes, burgensis pro viij ff. 

(Bocard olirn vigil.) — Guilliermo Bocardi, olim vigilli civitatis, de 
veste vigillibus de triennio in triennium unicuique dari solita fiat satis- 
facio ad ratam temporis preteriti. 

Macellarii veniant juraturi de bene et legaliter serviendo civitati, ut 
moris est. 

Domus sita prope pontem Areris plus offerenti expediatur. 
(93) Iter Areniarium per quod itur quesitum arenam reparetur 

sumptibus thenementariorum possessionum de feudo civitatis moven- 
cium. 

Dimidia pars borgesie duorum lathomorum super opere per eosdem 
facto reverberetur, et de residuo concordet thesaurarius cum eisdem. 

De fontibus nichil fuit conclusum ob consiliariorum varias oppi- 
niones. 

(Byollesii.) — Egregio Byollesii impartitur licencia sumendi faciendi 
informaciones contra d. vicedompnum, de extorsionibus et composicio- 
nibus indebitis per ipsum factis ut communis fama famat. Cui de labore 
condigna fiat satisfacio. 

Die Veneris ultima novembris. — Sindici quatuor; — P. Versonnay, 
Burdignyn, G. Roget, Bueti, Peyrolerii, de Fonte, Byollesii, Grueti, 
Nanto, Prepositi, Vaudo, R. Nycolay, Borjali, C. Hugonis, H. Pollerii, 
S. Dorerii. 

(Ogiva Sancte Clare.) — Religiosis Sancte Clare permictitur ut fieri 
faciant ogivas religioni contiguas, quo Sancti Josept cappella construa- 
tur in divini cultus augmentum et reipublice decorem. 

Macellarii veniant juraturi de bene serviendo civitati, alias maneat 
libertas. 

Viso rotulo per n. Ludovycum de Lestelley, receptorem emolumen- 
torum civitatis, exhibito ad causam reparacionis foncium Fusterie et 
Templi, fuit conclusum contenta in eodem rotulo intrari debere. 
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(Burgensis.) — Johannes filius quondam Aymonis Danelli, parrochie 
Sancti Victoris, laborator, burgensis admissus pro viij ft'. 

(Burgensis.) — Jacobus filius quondam Moneti Chamot alias 1 rosset, 
de Menthonex, affanator, parrochie Sancti Victoris, burgensis pro viij ff. 

Die Martis iiijta decembris. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, 
Roget, de Fonte, Byollesii, H. Pollerii, A. Gule, Nanto, Vaudo, Lyo- 
nardi, Jo. Nerguaz, C. Hugonis, Vuarambert, S. Dorerii, Prepositi, R. 
Nycolay. 

(R. Nycolay.) — Reversus R. Nycolay a Chamberiaco retulit que 
peregit ad causam pedagii Quercus, et quia domini de cambera dixerunt 
id esse de patrimonio domini, nullam potuit obtinere provisionem. 

(94) Quia constat Joliti esse principalem et fidejussorem insolidum 
de de Furno, ideo compellatur prout conclusum extitit. 

Quoniam mos est ut de triennio in triennium unicuique vigillum 
vestis una fiat livria civitatis, morem sectando antiquum, fiant vestes, 
quo civitati diligencius serviant. 

(Ro. Nycolay.) — Fiat mandatum Roleto Nycolay de somma in ro¬ 
tulo descripta ad causam pedagii Quercus. 

Die Veneris vija decembris. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, G. 
Roget, Bueti, A. Gule, Ro. Nycolay, A. de Fonte, Borjali, Vuarambert, 
S. Byollesii, H. Pollerii, M. Nerguaz, G. de Vaudo, Lyonardi, Jo. Ner¬ 
guaz, Pichon. 

De itinere fiendo in Areneriis pro arena accipienda, quia thenemen- 
tarii possessionum id fieri facere non possent sine maximis expensis 
nonnullis fere intollerabilibus, et, quod omnes tangit debet ab omni¬ 
bus, sapiencia dicente, approbari, conclusum extitit quod civita(ta)s in 
aliquo se juvare debeat et manus adjutrices porrigere. 

(Vestes infectorum.) — Vestes horum qui, proph dolor, peste ab hac 
luce migrarunt heredibus non expediantur quousque aliud fuerit ordi- 
natum. 

Die Martis xja decembris. — Sindici : Orsieres, Chicandi, Balli ; — P. 
Versonnex, G. Roget, A. Gule, de Fonte, Byollesii, Nanto, A. Lyo¬ 
nardi, Jo. Nerguaz, Borjali, C. Hugonis, R. Nycolay, Pichon, Bueti. 
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(De Thononio.) — Hii de Thononio solvant introgium salis a quo 
nullus exhimitur, bulla apostolica super hoc confecta testante. 

(N. P. Versonnex.) —Visitacio edifficii fiendi per n. Petrum Verson- 
nay retro domum suam Trium Regum commictitur egregiis A. de Fonte, 

Il Guigoni Prepositi, || S. Byollesii, Anthonio Lyonardi et Henrico 
de Nanto, qui refferre habeant Veneris in consilio, ipso n. Petro absente. 

(Lathomis.) — Lathomis tempore yemis pro jornatis factis in negociis 
civitatis solidi très persolvantur pro qualibet jornata. 

(De vigillibus.) — Différencia exorta inter Bocardi, olim civitatis 
vigillem, et Charavelli, modernum vigillem, ad causam vestis fiende 
alteri ipsorum, quam uterque habere intendunt, aliis vigillibus com¬ 
mictitur terminanda. 

De pictore depingi velle, ut fertur, tabulam oratorii seu oraculi Plani 
Palacii, ad Veneris remictitur. 

(95) Die Veneris xiiija decembris.—Sindici : Orsieres, Chicandi, Balli; 
— Roget, Bueti, R. Nycolay, H. Pollerii, Byollesii, Grueti, A. Gule, S. 
Dorerii, de Fonte, Levrerii, P. Versonnex, P. Fernex, Jo. Nerguaz, M. 
Nerguaz, Vaudo, C. Hugonis, Pichon, Lyonardi, Prepositi, Nanto, Jo. 
Mara. 

(Mandatum.) — Mandatur thesaurario quod solvat pavisserio con¬ 
tenta in rotulo pro causis in eodem exaratis. 

(Mandatum.) — Nycolao Martellet fiat mandatum de somma in 
eodem descripta. 

(Relacio ad opus n. P. Versonnex.) — Egregii Anthonius Lyonardi, 
Henricus de Nanto, Anthonius de Fonte et Stephanus Byollesii, vigore 
potestatis actribute, organo dicti Lyonardi refferunt visitasse et vidisse 
edifficium inceptum retro domum n. Petri Versonnex, albergamen- 
tumque factum n. Petro de Menthone in et super loco edifficii legisse. 
Et, tenore illius actento, id edifficium per dictum n. Petrum facere po- 
tuisse et sibi licuisse, quoniam colompne nec aliud edifficium, modo per 
ipsum incepto, communitati prejudicare non videntur, neque reipublice 
incomodum afferre. 

(Joliti.) — Jolyti de quinque florenis per ipsum petitis pro negociis 
civitatis fiat satisfacio, constito prius fuisse destinatum ad r. d. Nycien- 
sem episcopum. Et, quia se submisit stare ordinacioni n. sindicorum et 
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consilii in différencia olim exorta inter ipsum et filios Thorene, quic- 
quam petendi precludatur via. 

(Bocardi.) — De veste per Bocardi petita fiat satisfacio ad ratam tem- 
poris quo civitati servivit, conclusioni super hiis facte inherendo. 

Die Martis xviija decembris. — Sindici quatuor ; — P. Versonnex, 
Roget, R. Nycolay, Lyonardi, A. Gule, Bueti, Vaudo, Jo. Nerguaz, 
Byollesii, C. Hugonis, de Fonte, Grueti. 

(Thesaurario.) — Intrentur n. Ludovyco de Lestelley contenta in ro¬ 
tulo per ipsum exhibito et perlecto. 

(Vigillibus.) —Vigillibus fiat mandatum pro termino festi Nativitatis 
Domini proxime futuri, pro suis stipendiis. 

(Lyonardi.) — Michaeli Lyonardi, vigilli, solvat thesaurarius florenos 
sex super uno burgensi percipiendos. 

(Jo. Nergua%.) — Fiat mandatum honorabili Johanni Nerguaz de 
somma in rotulo descripta. 

(96) Die suprascripta xviija decembris. — Sindici quatuor. — Inter 
terciam et quartam horas post meridiem, consilium celebratum extitit, 
in quo presentes fueresubnominaticonsiliarii: P. Versonnex, P. Fernex, 
Jo. Bueti, M. Nerguaz, G. Prepositi, G. de Vaudo, Jo. Nerguaz, Pichon, 
Vuarambert, abbas, H. Pollerii, S. Dorerii, de Fonte, Byollesii, Grueti- 

(De detento in Insula.) — Et, sermone facto de homine detento in 
Insula qui, ut fertur, cum Molliegrue fuit compertus dum et quando 
filius quondam Rojodi graviter fuit percussus et in capite vulneratus, 
de cujus capcione conqueritur dominus Ville, dicens ultra franchesia- 
rum tenorem et in enervacionem illarum fuisse captum, fuit, delibera- 
cione prius habita, conclusum quod, si constet ipsum fore criminosum, 
petant n. sindici d. vicedompno remicti, quorum interest justiciam 
ministrare et sint causarum criminalium judices. Et, in casum recusa- 
cionis, petant testimoniales. Et inde loquantur d. vicario de hujusmodi 
negocio quo franchesie serventur illese et justicie locus sit. Et, quoad 
capcionem, majorera oppinionem sectando, dicunt et concluditur quod 
bene fuit captus. 

Die Veneris vigesima prima decembris. — Sindici quatuor ; — Roget, 

I 12 JAN. I 5 IO XVI,97 

P. Fernex, A. Gule, Lyonardi, Jo. Nerguaz, Vuarambert, R. Nycolay, 
Byollesii, Nanto, (Vuarambert,) Pichon, Prepositi, de Fonte, Grueti.